puer bonœ indolis et optimse spei in thcologia studens
cujus anima requiescat in pace f.

2!>. – Hac die 1517 fuit nobis remissa vinea de bello
videre per nobilem Jehannam de Phesiniaco relictam
spcctabilis Anselmi Grueti.

27. Anno Dni 1484 vinea de Vimines fuit data
conuentui per spectabilem dominum N. Siriseer. ma-
gistris computorum (t) cuius anima requicseat in pace.

28. Circa banc diem obiit anno 1681 frater Bo-
nauentura Langard subdiaconus et huiusce conuentus
alumnus.

KL' October habet dies XXX Luna XXIX.

1. Hae die 1482° obilt R^is pr fraler Jaquemetns

de Villaretto.
Item eadem die obiit Rd«s Pr frater Perceualus Var-

cini qui longo tempore fuitprocuralorin hoc venerabili

conuentu 1482.
3. Hae die obiit R. p' frater Olivcrius Bauderii

verus amator sacre scripture et predicalor famalus.

(<) Voyez Capbk

Hac die 3» octobris 1771 A. R. P. M. Laurent hit-
jusce conventus alumnus emeritissimus, ab inclito rege
nostro Carolo Emanuale designatus est archiepiseopus
Tarentasiensis utrumque ad plurimos annos deus servet
incolumen.

4. Hac die 13- (sic) obiit Revdus Pater Alexander
Bonnot doctor theologus diffinitor perpetuus provin-
ciœ hujus conventus alumnus aetate 45 per plures ta-
men annos podagra aliisque gravissimis cloloribus mira
patientia toleratis obdormivit in domino 1679.

5. Ilac die 1 482 obiit Rd»s pr frater Andreas de
Morianaqui longo tempore fuit sacrista in hocvenerabili
conuentu et fecit fieri fontem lapideum orli hujus con-
uentus.

7. Hac die obiit Reu°us pr frater Johannes Crusi-
lieti 1466.

14. – Hac die obiit frater Johannes Mistralis ex
conuentu Gebennarum.

Hac die obiit anno 1709 Revdua admodum Pater Ste-
phanus Chiesaz (1 ) deffinitor perpetuus filius huius con-
ventus Aquabellœ natus, vir fuit admirabili ingenii acu-
mine preditus magister musices et organorum pulsator
peritissimus, tis lilterarum studium adiungens cur-
sum philosophise Montilii (2), Caraerse, liurgi et Cam-
berii laudabiliter complevit, theologiam et sacros insu-

per canones Vesontione et in hoc conventu religiosos et
sspculares, tanto cum applausu docuit ut tune nemo in
scolaslicis, canonicis et dogmaticis quiestionibus crudi-

(I) Personnage illustre. – Voycx Grillet, GHrCHGNON, etc.
(S) Montiglïo, chef-lieu de mandement d« la piimnce de Casai, sur la

rive droite de la Stura

tior in omnium existimalioneextitcrit; calhedram théo-
logie in universitate Valentinensi vacantem, obedientiœ
prseeepto comjiulsus tantâ audientium et semulorum
admiratione prosecutus est, ut ei invito etiam episcopo
adjudicata fuerit, epistolam historicam et dogmaticam
de Immaculata ConceptioneVirginis in lucem edidit et
duni altiora mcditaretur opéra, etgardianatus muncre
in maxima bellorum et tempeslalum calamitatc lauda-
biliter fangcrelur e vivis.febre maligna cripitur anno
aetatis circiter 44, censum centum quadraginta floreno-
rum prselerscutos centum etquinquagenta ex mobilibus
et elemosinis conventui reliquit requiescat in pace.

45. Hac die obiit Rev-d»» V frater Johannes Blan-
chardi.

Die 15° octobris 1767 obiit Rev*» Pater Frater
Bonaventura Favre hujus conventus alumnus qui mona-
lium Ste Clara; monsterii confessoris munere per tres
annos laudabiliter functus est, postea guardianus came-
ra; et Secusiarum successive cxtitit febre inflammatoriâ
e vivis en-plus fuit anno aetatis 70 et 900 libras ex suis
elemosinis conventui reliquit anima ejus in pace
requiescat.

19. Eodem die et anno 1640 fœliciter obiit in

Castro asperi montis Rd»s Pr Fr Joannes Verguin qui suis
eleemosinis tapetes perpulchras ecclesie procurauit et
sepultus in capella sti Gregorii requiescit in pace.

21. Hac die obiit reuerendus P' F' Petrus Ginodi
curatus Alaîsie qui multis annis habuit regimen con-
uentus tam in oflîcio gardianatus quam procuratoris qui
de suis belemosinis multas in ecclesia ff-.cit rcparaliones
cuius anima cum beatis requiescat. Fiat anniuersarium
eodem die anno Dni 1546.

22. L'an mil v cent ix et le 22e jour dudit moys
futz arse tiercement la Grand'Chartrusse (1).

23.– Hacdie 1648 obiit admodum Rd«»PrmagrClau-
dius Perilliat diu prouinciatis et commissarius generalis
liuius prouincise, actu et pro seconda vice guardianus
in hoc conuentu in S. Theologia et scriptura versatis-
siiuus; multis libris bibliothccam au\it, et sacristiam
calice argenteo.

24. Hac die obiit R<1«» Pr Fr Petrus Trogleti.
23. Ilac die 1562 obiit F' Ciprianus Restodus

huius conuentus filius natiuus sepultus in conuentu
Grayaci cuius facundia in verbi dei declamatione lionam

spem de illo nobis promittebat cuius anima cum beatis
quiescat.

Ilac die 1692 obiit Fr Ludovicus Tardyvir confes-
sionibus assiduus et qui per aliquos annos novitios
educavit cujus anima requiescat in pace.

26. Hac die scilieet 26 oct. anno salutis 1611, e
vita discessitF,BenedictusCharuel ingenuus adolescens
admirabili fatorum benignitate ad studium atque pieta-
tem natus, cuius anima in pace quiescat.

27. – Hac die 1543 obiit frater Johannes Vibodi
anima ejus requiescat in pace. Amen.

31. Ilac die obiit reuerendus Pr et mgr Guillelmus
ScutifTeri, confessor (2) illuslrissin» ducis nostri caioli

(1) Voyez ci-devant la note 1 de la page G5

Ci) Confessor pour confesturms, souvent employé ainsi dans le courant
«In noir© obituaire.

On ht dans l'oliituaire des Frères mineurs <lc Genève,àla date du 28
octobre

m Anno doniini 4S2C. Obiit reverendus huius Burgundic provincie mi-

mater magister Guillelmua Sculifferi in sacra thrologia tleganlissimus ac
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noni et magr prouincialis huius prouincite qui suis vir-
tutibus et doctrinis nobis multos procuiauit amicos
1526.

Hac die et anno 4585 obiit FI Benedictus Pillet no-
uitius bona3 spei.

Mac die obiit in conventu Camerae anni 4732 aetalis
60 R. admodum P. Joannes Deblay liuius conventus
filius dcffînitor perpelmis et per Iricnnium pretcritum
guardianus.

KL' November habet dies XXX Luna XXIX.

1. -Hac die obiit Rdus pater Georgius Antonius Revil
discretus perpetuus hujusce convenlus alumnus, qui
guardianus Bargiarum (1) et Clavasii successive extitit,
deinde Sabaudise custos, et perplurrs annos in hoc

conventu sacristae munere laudahiliter fimctus est diem
clausit extremum anno 1767 aetatis suée 75 requiescat
in pace.

2. ]lac die obiit colende memorie reverendusmagr
BerardusTremesii confessor ac consiliarius illustrissimi
ducis nostri. Necnon heretice pravitatis inquisitor fa-

matissimus, qui apud litteratos dicebatur speculum

monbus cunctis virtuosib preclarns qui per multnrum sj>acium annorum
liane cum pace re\it provinciam ctuus anima in pace requiescat Amen »

(i) Barge, Mlle de la province de Saluées, chef-lieu de Duindempnt, k

7 lieues NJe Saluées Population,8à 9,000 habitants.

sientic et suis lielemosinis fecit fieri sedilia chori nostri
1479 (1).

L'an 1473 et le second jour dudit moy fut seconde-
ment arse la Grand'Charlrusse (2).

3. Hac die obiit Fr Sebastianus Poynssotti qui
fuit longo tempore sacrista hujus v. conuentus et fecil
multa bona in dicta sacrisliu fuitque dominarum sancte
Clare confessor 1 545.

4. Hac die millesimo quingentesimo tricesimo
tercio obiit F' Ludouieus Ratty de intermontibus filius
huius venerabilis conuentus. anima ejus requiescat in

pace.
7. IIac die 1526 obiit PrFr Johannes Mepule con-

ventus Villefranclic (3).

Eodem die et anno domini 1608 obitt Rdu» magister
M P. F. Joannes Quimier (4) sacrœ Iheologiœ doctor
œgregiusque concionator qui summâ cum vigilantià per
annos oclodecim liujus aima: 1)rouineiw, mag. prouincia-
lis fuit, quique per multum temporis guardianus hujus
venerabilis conuentus fuit quo tempore multis reparatio-
nibus ecelesia reslaurauit et ornauit requiescat in pace.

8. – Hac die 1542 obiil FrPctrus Bornctli conuentus
gebennarum.

Hac die, et anno 161 9, ciuitas Camberiensis pluribus

{1} Ces stalles n'existent plus Celles que l'on voit de nos jours sont
dues à la géfiérosité du baron Ant. de Chàteauiieuf (Voy te Si janvier )

(2) Voyez la note 1 Je la page 65.

(3) Ville du Piémont, à h lieues de Figneiol

(4) Un Benoît Quimier, son contemporain, figure sui la liste jps pncuis
du couvent de Si-Dominique de Chambéri en 1588, 4589, IMlicllîi'Jl
11 y est dit llmus oppuli filius

in plateis, et ciuitatis aditibus triumphalibus arcubus,
et Iheatris tcmporariis extruclis in suli-njui ingressu
ser" principis Christine Borbone Henriei 1111 galliarum
regis filie Victori Amedeo pedemontium scr1"0 principi
nupte arcum montismeliani parte ciuitatis proximum
ecelesie S. Franrisci dicauit (1).

1t.– Ilac die Rilus Pr Anloitius Ginct anno 17100
actalis circiter sexagesirno quinto pluries hujus conven-
lus proeurator fuit, semé] vicarius et iinillnm tnm fra-
I ri buquam plurimis nobilium domibus eommendabilis
requicscat in pace.

15. llac die et anno dni 1618 a uiundi niiseriis
liber abiil et obiil Rd<" }>r Fr Joannes Beyuin qnon-
dam paler, vicarius et œcononius huius religiosc donius,
et eius redditus longo tempore litigando restaurauit,
ampliauit, et inpristinum statum redegil. liene quiescat.

17. Hac die 1384, obiit Rd"* frater Johannes (le

Croso.
Ilac die ReuJus Pr Guillelmus Oontamin plusquam

octogenarius insignis virtutibus hujus conuentus dit)
vicarius nouitiorum longseuus liie et vesontioni et alibi
educator, in musices, organorum, et alionim instrumen-
torum cantu versatissimus, templi illuslrator cujus ma-
gistram nauim a capite ad caicem dealbari suâ industrià
curauit magnis sumptibus, majori vase marmoreo ad
dextram januanini auxit alio ad sinislram translato,
tapetibus sericis circa altaria B* Mariic pacificœ et diui
Josephi et laneis a choro ad extremam nauim majorent
illuslrauil, sacristiam ejusdem B1» virginis sex gran-
dioribus candelabris citiit cryce vasculis et pelui ac in-

(1) Voyez Guicheho^, elc.

nuineris ornamcnlis intiumcntisque sacerdolalibus ma-
xime sericis albis et rubeis, dalmatieis capis &c auxit
et elauslris noms dedit initium (4) et progressum usque
ad tcrtium latus integrum his et aliis ornatus meritis
volauit in cœlum anno 1662.

1 8. Bac die 1489 obiit RJ"' P' Fr Johanues Bosonis
confessor illustrissime Dne D"« Yolande (2).

Anno D. 1630 et eadem die obiit frater Henricus
Chifflet pronects setatis et edificationis.

Item eadem die 1312 obiit PrFr Amedeus Rulïi alias
Caleti.

20. – Hac die obdormivit in domino R*»adni. pater
magister Joannes Franciscus CoUard deffinitor perpe-
tuus, hujusce conventus alumnus, organorum pulsator
peritissimus qui plnlosophiam Casali laudabilitér inter-
pretavit, theologiam mofalem Cambefii doeuit; ibique
peeplures annos novicios educavil, et regimenconvenlus
tam in otficio guardiani quam procuratoris habuit, in

quo hydropisi moriio extinctus est, siimmo omnium

muirore anno 1767, ajlatis suœ quinquagesimo quinto
requiescat in pace.

24. – Ilac die obiit reuerendus pater frater Stepha-

nus Jarci 1S99.
25. Ilac die et de anno 1533 obiit RJ«" pater fra-

ter Guido Natalis.
Item hac die anno 1 561 et 25 hujusdem mensis mi-

grauit ah hoc seculo nobilis domina Jaquemela de
Rauoria que dum ageret vitae extremum diem compos

(1) Ces cloîtres sont ceux qui existent encore maintenant, dont une
portion fut faite plus tard

(3) Yolande de France, lemmed'Amedée IX.

mentis ablegauit ex voto animi cuncta bona sua quœ
sui erant juris conuentui fratrum minorum conuentua-
lium ordinis diui francisci ciuitatis Chamberiaci, eos
etiam statuit heredcssuorumbonorum anima autem ejus
in conuictu cœlilum perpetua potiatur palyngenesia.
Amen.

Die 25 novembris 1644 vitam cum morte commutauit
frater Franciscus Pajan oriundus de Gresy in Sabau-
dia (1) maturus annis et pietate quicte perfruatur aeter-
nis annis fecit (sic) diuina miserieordia.

Hac ipsa die anni 1668 obiit R^sPr Laurentius Forest
hnins conventus diu sacrista et vicarius vir insignis pie-

tatis qui suis eleemosinis plurima atqire insignia reliquit
ornamcnta ecclesie; in primis duas casulas cum suis
dalmaticis de textili auro et serico intertexto unam co-
loris albi alteram violacei, reliquit insuper decem millia
circiter florenorum de patrimonio suo requiescat in

pace.
26. – Hac die <775 obiit admodum Rd»» P. M.

Antonius Bechon definitor perpetuus, olim penerolien-
sis (2) postea camberiensis conventus filius, qui magistri
noviliorum procuratoris ac guardiani munere laudabi-
liter functus est, coiiciones quadragesimalesdiversis in
locio habuit et acerbissimis doloribus diu patienterque
toleralis tandem succubuit aetatis suae anno 75°.

27. Ilac die 1599 obiit Rdus P' F' Guido de Noua-
lesia.

28. Hac die et anno domini 1535 obiit reuerendus

(i) Grusi-Bur-Iaùre, en Haute-Savoie à Jeux lieues sud d'Albertville
Grégi-Bur-Aixétait dans le diocèse de Genève

(S) De Pignerot.

in Christo pater et dominus dominus et frater Peirus
Farfeni episcopus Baruthcnsis suffraganeusTarcnthasie
et gebennensis diocesarum neenon illustrissimi prin-
ciprs nostri Caroli octaui confessor et fuitsepullusjuxla
cruces claustri a parte capellariis ut simplex frater qui
multa bona conuentui procurauit anima ejus in pacc ro
quiescat. Amen (i).

Hac die 169S obiit rrverendus pater Carolus Vallet
alias vicarius hujus conventus in confessionibusaudien-
dis assidaus &c, requiescat in pace. Amen.

29. Hae die et gnno domini millesimo quingente-
simo vigesimo tertio obiit spectabilis dominaJaquemeta
Martiana relicta" quondam magnifici jurium doctoris
domini Philippi Cheurerii olim presidis Sabauiiie et
sepulta in habitu diui francisci in cappella ducali et
sanctorum Cosme et Damiani que multas belemosiiias
conuentui huic dedit.

Ilac die vigesima nona novembris 1703 obiit Rd"» Pr
Felix Gilbert hujusce conventus alumnus ex Delphiiutlu
oriundus et natus circiter 70 annis qui admirabili pa-
ttentia per novem annos paralision passus reliquit
censum 200 floren. annudrum quos sibi ex propria
industria comparavit, constitutiones urbanas typis
mandari curavit fceil semper officiis divinis et in con-
fessionibus audirndis assiduus ex ejus elemosinis 700
Ilorcui insumpti sunt pro aulœis (2) majoris altaris cujus
anima requiescat in puce.

(1) Pierre de Farfnms,de Bartith, est mentionné dans BtsâOH

( .Hem. p (il ) Ce Carolu» oclttvut est Charles II liniticoie due de

Savuie
(S) Ta|)iB3cnes Voyez Duvance, verLo

KL' Decemler habet dies XXXI Luna XXIX.

3, Hac die obiit reuerendus in christo pater et
ilouiiniis frater Petrus Perrini quondam episcopus
Ebrunnensis et suffraganeusMauriannensis (1) ac filius
hujus venerabilis conuentus qui in domo predicationis
n cunctis famabatur et in florida setale dies suos clausit
extremos in conuentu nostro gebcnnarum anno domini
millesimo quingentesimo decimo octauo.

i. Ilac die 1552 obiit R°"»« Pr Fr Marcellinus Fabri
sacre théologie doctor qui sua scientia et doctrina mul-
tum decorauit (idem christianam et multos nobis pro-
curauit amicos hujus anima in pace requiescat. Amen.

6. – Hac die 1691 obiit in conventu nostro mediola-
nensi frater Johannes Ludovicus Million clericus, pro-
fessus huius nostri conventus alumnus requiescat in

pace.
7. Hac die obiit Reu»"s Pr frater Guillermus Ala-

(1) L'obiluaire des Franciscains de Genève rend compte de cette mort
de la maniere suivante

u V îdus decembrns anim domini millcsimo quingenteaimo xvm° et hac
die inter t bol.. de biit .~e,end.~ i.dieinter septimamet octâvamhoramdemaoe obiitreverendusin crislo
pater et dominus dominus Petrtts Perrini episcopus Ebronensis sacre
théologie doctor suffraganeus Maurianensifl et Tliarentasiensis atque in
eisdem beretice pravitatis generalis inquisitor necnon divini verbi dei

egregiuspredicator et guardianusbujus venerabilis conventus cujus anima

in pace reqniescat. Amen Conventus Chamberiaci. »

Ces deu* derniers mots, d'une écriture un peu moms ont été
écrits très probablementà Cbambéri air ce livrea été apporté après la
suppression de la maisou de Genève.

mandini prouectc etatis qui suis elemosinis fecit fieri
votam anle capellam sancti Cregorii super sepullura
fratrum et multa bona nobis procurauit.

10. Annodom. 1635 fiat anniversariuniR.domini
Gasparis Monguet sacerdotis in sepullura fratrum
prout postulavit sepulti qui nobis largam eleemosinam
dedit, quam cum requie eterna D. 0. RI. omnium bo-
norum largitor retribuere ci dignetur. Amen.

15. – Ilac die 1439 fuit coronalus tanquam legitime
clectus in S. P. et papam illustrissimus princeps et dux
Sabaudie primus nominatus dehinc vocatus papa Felix
et fuit primo coronatus in diocesi Gebennarum loco
dicto Itippaille dehinc magnifice receptus Rome et fuit
electus in sacro Concilio Basiliensi laus Deo et patrie
Sabaudie.

17. Ilac die obiit Assissii adm. RdusP. M. Joannes
Victor de Sonnaz pielate non minus quam generis no-
bilitate cons[iicuus olim hujus conventus alumnus, ubi
magistri noviliorum lectoris moralis, sacristae ac guar-
diani munera successive obivit. Ad regimen provinciœ
Tattrinensis assumptus post exactum laudabiliter tnen-
nium cum Ttaliam peragrasset ad visenda loca sacra, a
Bcnedicto XTVprimario assissiensi conventui agregalus
est ac brevi intervallo provinciœ S. P. Francisci minis-
ter provincialis ab eodem ponlifice meritorum ipsius
optiinc conscio est instituais cui muneri ex obedientia
susceplo paucis elapsis inensibus sponte ac humiliter
renonciavit ut soli Deo vacarct ac regulari observanliae,
cujus ab ipso religionis ingressu strenuns cultor fuit
lotus iiicumberet, meritis tandem eumulatus non tam
morbivi quam annorum ne jugis morlificationis pondere

pisegravatus placide animam octogenarius eflavit cujus

sanctitatis sacra; adeo percrcbuerat ut nedum assisienses
sed et finitimi populi turmatimadejus exequias accure-
rint et multi vestis illius ac cordie frusta tanquam
reliquias suscepuerint (sic) (().).

< 8. – Hac die obiit frater Dionisius Jutteri qui multo
tempore fccit questam bellicensem (2) cujus anima re.-
quiescat in pace, anno Domini 4538.

19. Ilac die obiit reuerendus pater frater Johan-
nes Quinardi qui de suis elemosinis rcliquit coniientui

ununi "pulchrum calicem et suis moribus et exemplis
multos procurauit benefactoresannoDomini 1538.

20. Hac die obiit magne memorie dignus reueren-
dus Mgr Johannes lîuffetti minister dignissimus hujus
aime prouincie sancti Bonauenture qui amator virtutum
et litterarum fecit fieri bibliothecam seu librariam nos-
tram decorans eamdem multitudine librorum 1429.

21 Hac die 21" anni 1685 obiit venerabilis Pater
Jacobus Cliesaz alumnus hujus conventus natus 27 anni
vir probus et bonae spei qui mulla cum virtute hydro-
pisim passus per novem menses quique antequam pro-
fessionem emitteret fundavit missam solemnem pro
quolibet mense.

24. Hac die 1494 obiit Reu<i«' P' frater Johannes
de Aruesio magne excmplaritatis qui suis et elemosiuis
fecit fieri imaginem argentcam Virginis Marie.